
Uniwersytet Rzeszowski  
Kolegium Nauk Medycznych 
Rada Dydaktyczna 

 

 

Uchwała nr 3/02/2024 

Rady Dydaktycznej Kolegium Nauk Medycznych  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie harmonogramu organizacji zajęć dydaktycznych 
w Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

Na podstawie § 19 pkt 3  Regulaminu studiów na Uniwersytecie 

Rzeszowskim (Załącznik do Uchwały nr 242/04/2023 Senatu UR                                       

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian i tekstu jednolitego 

Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim), 

 
 

Na wniosek Dziekana Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego Rada 

Dydaktyczna Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 

§ 1 

1. Zajęcia dydaktyczne w danym roku akademickim na studiach niestacjonarnych na kierunkach: 

lekarski, analityka medyczna, dietetyka, fizjoterapia, pielęgniarstwo, położnictwo, 

ratownictwo medyczne, turystyka i rekreacja, wychowanie fizyczne, zdrowie publiczne mogą 

rozpocząć się od września. 

 

2. W przypadku studiów niestacjonarnych dopuszcza się realizację zajęć dydaktycznych w czasie 

przerwy międzysemestralnej dla studentów. 

 

§ 2 

1. Uchyla się Uchwałę nr 3/12/2022 Rady Dydaktycznej Kolegium Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Uchwała ma zastosowanie od roku akademickiego 2024/2025 .  

 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

 
Kolegium Nauk Medycznych 

 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
Dziekan 

 

   prof. dr hab. n. o zdr. Edyta Barnaś 
Dziekanat Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytet Rzeszowski 
Al. mjr. W. Kopisto 2 a, 35-959 Rzeszów  
tel. +48 017 872 11 07, e-mail: dziekanatcm@ur.edu.pl 


